北播磨ビジョン委員会 「交流が広がる分科会 第１５回」議事録

日 時：令和３年１０月２７日（水）1３時～

場 所：加西ねひめホール

出席者：交流分科会５名・事務局 1名

１．開会挨拶（交流分科会長）

２．討議

1 『北条鉄道』を利用した交流事業提案について

利用者増に向けた案をまとめ、北条鉄道へ提案

・ プロカメラマン同行の撮影ツアー（北条町駅発着）とその作品を使ったカレン

ダー作成、写真コンテスト

・ 婚活イベントと車両を使った結婚式

・ あびき湿原の散策と組み合わせたツアー

・ 車両のラッピング（復刻レトロデザイン）

・ 北条鉄道を使った PR企画を公募する

例：ウェディングプランナーや生花店とコラボした結婚式や婚活イベント

2 「子午線物語」の今後の展開について

・ 受講申込者は現在１６名。引き続き参加を呼びかける。締切：11／12（金）

3 ビジョンフェスティバルについて

・活動報告をパワーポイントで掲示する

4 自主 orビジョン見学会について

・候補：あびき湿原（見頃は 6月）

【今後の予定】

１１月２３日（祝）講座「子午線物語」 テラ・ドーム（西脇市）

１２月８日（水）分科会 １０時～ 北播磨県民局 本館２階 ２０１号室

以上